Fiche technique P331
Outil de cerclage sur batterie pour feuillard plastique
Outil de cerclage sur batterie pour feuillard plastique pour applications lourdes
Caractéristiques
Qualité feuillard:  Polyester (PET) lisse et grainé
Dimensions feuillard: Largeur 19.0 – 32.0 mm
 Epaisseur 0.60 – 1.53 mm
Poids inclus batterie 4.0 Ah: 6.4 kg / 14.1 lbs

FROMM Packaging Systems Tel. +32 (0)69.84.00.84
Rue de la Grande Couture, 17 Fax +32 (0)69.84.02.84
B-7522 MARQUAIN www.fromm-pack.be
BELGIQUE be@fromm-pack.com
Fiche technique P331
Outil de cerclage sur batterie pour feuillard plastique
Types de modèles P331
Article Modèle
Largeur
feuillard Epaisseur feuillard
Tension
maximum Vitesse de tension
  mm inch mm inch N lbs mm/sec. inch/sec.
43.0274 P331/19/0.80-1.19/7.0 19 3/4 0.80-1.19 .031-.047 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0276 P331/19/1.20-1.53/7.0 19 3/4 1.20-1.53 .047-.060 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0282 P331/25/0.40-0.79/7.0 25 1 0.60-0.79 .024-.031 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0284 P331/25/0.80-1.19/7.0 25 1 0.80-1.19 .031-.047 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0286 P331/25/1.20-1.35/7.0/7.0 25 1 1.20-1.35 .047-.053 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0292 P331/32/0.40-0.79/7.0 32 1 ¼ 0.60-0.79 .024-.031 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0294 P331/32/0.80-1.19/7.0 32 1 ¼ 0.80-1.19 .031-.047 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0296 P331/32/1.20-1.35/7.0 32 1 ¼ 1.20-1.35 .047-.053 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0275 P331/19/0.80-1.19/7.0/A 19 3/4 0.80-1.19 .031-.047 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0277 P331/19/1.20-1.53/7.0/A 19 3/4 1.20-1.53 .047-.060 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0283 P331/25/0.40-0.79/7.0/A 25 1 0.60-0.79 .024-.031 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0285 P331/25/0.80-1.19/7.0/A 25 1 0.80-1.19 .031-.047 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0287 P331/25/1.20-1.35/7.0/A 25 1 1.20-1.35 .047-.053 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0293 P331/32/0.40-0.79/7.0/A 32 1 ¼ 0.60-0.79 .024-.031 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0295 P331/32/0.80-1.19/7.0/A 32 1 ¼ 0.80-1.19 .031-.047 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0297 P331/32/1.20-1.35/7.0/A 32 1 ¼ 1.20-1.35 .047-.053 7000 1575 39-63 1.5-2.5
A = Modèle automatique
Chargeurs de batterie pour modèle P331
Article Modèle Type de charge Tension Pays
N5.4453 Chargeur de bat. standard Li-Ion 220-240 V / 50-60 Hz A, B, BG, BIH, BOL, BR, CH, CL, CZ, D,